destinare. Dat.-'' etc. »

" Le passage supprimé ici se retrouve textuellement dans

la lettre du 29 avril 1317 (n° 196).

'- Ce passage se retrouve dans une autre lettre de la mt'me

date In» 197).

3 Cf. Cette lettre est de peu antérieure aux deux lettres

analogues indiquées ci-dessus et qui nous donnent la date

de la mission des envoyés pontificaux, Renaud, archevêque

de Bourges et Bérenger de Landorre, annoncée déjà le 2") avril

(n" 186). Peut-être faut-il l'attribuer à cette dernière date.

I9S .\vignon, 29 avril [131"

Ludovicum, comiteniNivernensem, rogat ut Philippo,

reo-i Francia', cujus dominio se subducere nititur,

obediens sit, eumque de R'aynaudi], archiepiscopi Bitu-

ricensis et fratris Berengarii de Landorra, magistri

ordinis Prœdicatorum, nuntiorum apostolicorum, mis-

sione certiorem facit. (Reg. 109, fol. 4i, c. 186; —
UiicllCp. I, fol. 53, c. 174.)

« Dilecln filio nobili viro Liidorirn. comiti Nivcr-

nensi. Paternum tibi si — nos enim speramus in

Domino quod si tibi adversus regeni ipsum aliqua forte

jnsta qnercla supersit, ipse tuo imle juri satisfaciet,

prout ratio equitatis arnica requiret, ad quod et nos

j)er apostolicas litteras* eundem inducimus et per

soleunes nuntios nostros videlicet venerabilem fratrem

nostrum R., archiepiscopumBituricensem, etdilectum
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filium fratrein Berciigariuiu de Landora, magistrum

ordiuis Predicatorum, viros uti(iue prol)ato circum-

spoctionis et fîdei, exliiltitores prcseiitium, quos ad

paries illas pro hiis et aliis exequcndis negotiis desti-

nainiis in qiiibus in hiis que tibi pro parte nostra

circa id referont te crederepetimus, mandamusinduci.

Dat. Avinione, m" kal. maii -. »

' N» 207.

- Pour la date de cette lettre et des suivantes (n"* 194-220),

voyeï ci-dessus n" 186, note :i. Au sujet de Louis de Nevers

voyez n"'200, note 1 ; 3'J3, note 2, et 3yi, note 2).

194 [Avignon, 29 avril 1317.]

Odoni, duci Burguudia', de pace cum eodem rage

habenda et de pra>dictorum nuntiorum missions.

(Rkc. lUO, fol. i'(, c. 1S7; — Rrc. 110, p. i, foi. 33,

c. 175.)

c< Dilccto filio noinli viro Odoni, duci Biirguiidie.

Nuper ad audituiu nostnini perducente fama prenun-

tia ipiod tu ea ia quil)us carissimo in Cliristo filio

nostro Philippe, régi Francis et Navarre illustri, teneris

ut domino, eo prétexta prestare ac facere reeusabas,

(piod cum asseris in quibusdam injuriam facere

dilecte in Christo filie nepti tue, per apostolicas htteras *